
1-11-281 Del mokiklu tinklo pertvarkos.doc 

PLUNGöS RAJONO SAVIVALDYBöS  
TARYBA 

SPRENDIMAS 
DöL PLUNGöS RAJONO SAVIVALDYBöS MOKYKLŲ TINKLO 

PERTVARKOS IKI 2012 M. BENDROJO PLANO PATVIRTINIMO 
 

2005 m. lapkričio 24 d. Nr.T1-11-281 
Plung÷ 

 
   Vadovaudamasi  Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 2000, Nr.91-

2832, 2002, Nr.96-4171) 7 straipsnio 1 punktu, Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo (Žin., 
2003, Nr.63-2853, 2004, Nr.103-3255) 59 straipsnio 1 dalies 1 ir 3 punktais, Lietuvos Respublikos 
Vyriausyb÷s 2004 m. birželio 14 d. nutarimo Nr.745 „D÷l mokyklų, vykdančių formaliojo švietimo 
programas, tinklo kūrimo taisyklių patvirtinimo“ (Žin., 2004, Nr.95-3509) 2 punktu bei Lietuvos 
Respublikos Vyriausyb÷s 2004 m. birželio 14 d. nutarimu Nr.746 „D÷l bendrojo lavinimo, 
specialiojo ugdymo, profesinio mokymo mokyklų, pagalbą mokiniui, mokytojui ir mokyklai 
teikiančių įstaigų steigimo, reorganizavimo, likvidavimo ir pertvarkymo kriterijų sąrašo 
patvirtinimo“ (Žin., 2004, Nr.95-3510), Plung÷s rajono savivaldyb÷s taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1.Patvirtinti Plung÷s rajono savivaldyb÷s mokyklų tinklo pertvarkos iki 2012 m. bendrąjį 
planą (pridedama) 

2.Vykdyti plano monitoringą. 
3. Paskirti atsakingu už sprendimo vykdymą Savivaldyb÷s administracijos Švietimo ir 

kultūros skyriaus ved÷ją. 
 

Savivaldyb÷s meras                                                                                                     Algirdas Pečiulis 
 

 
 

 
 


